证券代码：688253                                  证券简称：英诺特
北京英诺特生物技术股份有限公司
投资者关系活动记录表
                                                      编号：2024-013
	投资者关系活动类别
	(特定对象调研        □分析师会议            □媒体采访
□业绩说明会          □新闻发布会            ☑路演活动
□现场参观            □其他（券商策略会）

	参与单位名称及人员姓名
	三头牛基金：林伟杰；嘉强私募：王子帅；银国达资本：梁志安；明勤基金：朱一平；毅远基金：周平华；泓阈投资：李权兵；宽行基金：赵汝坚；领颐基金：耿云；金域投资：刘建锋；冠丰资产：王浩原；佳润投资：林昱明； 泓屹资产：李洪标；信展私募：邱隆平；宏酬基金：张蒙戈；国投证券：马帅。

	时间
	2024年12月2日

	地点
	网络会议

	上市公司接待人员姓名
	董事会秘书：陈富康； 

	投资者关系活动主要内容介绍
	1、 请问目前跟公司业务相关的病原体流行情况，对公司业务有何影响？

答：目前急性呼吸道传染病总体呈现上升趋势，国家疾控中心有披露具体情况：哨点医院门急诊流感样病例呼吸道样本检测阳性病原体主要为鼻病毒、流感病毒、肺炎支原体；住院严重急性呼吸道感染病例呼吸道样本检测阳性病原体主要为肺炎支原体、鼻病毒、流感病毒和肠道病毒，详见下表：
[image: image1.png]— FERBREE

—— RERE

— FREARAE

R E
- - $ERBRAEE

2}

—
WkwE

BAEE
— AEBREE

25.0 q

T
=)
v

20.0 A

N URE#H (%)

2
=1

2024-47
2024-46
2024-45
2024-44
2024-43
2024-42
2024-41
2024-40
2024-39
2024-38
2024-37
2024-36
2024-35
2024-34
2024-33
2024-32
2024-31
2024-30
2024-29
2024-28
2024-27
2024-26
2024-25
2024-24
2024-23

Y4




哨点医院门急诊流感样病例呼吸道样本病原体核酸检测阳性率每周变化趋势
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哨点医院住院严重急性呼吸道感染病例呼吸道样本病原体核酸检测阳性率每周变化趋势

  公司目前已获证的呼吸道病原体检测试剂盒有20多个，覆盖大部分常见的病原体，销售的增长跟渗透率相关，包括覆盖率、单产、新品推广、新市场开发程度，也跟发病情况等因素相关。这几年公司在不断优化供应链，保障及时向市场供应各类试剂盒。

2、 关注到公司不断推出抗原类试剂盒，目前销售情况如何？是否考虑C端市场。

答：目前公司抗原类试剂盒以呼吸道病原体检测和肠道相关检测试剂盒为主，未来会推出妇科相关的检测试剂盒，目前销售增速不错。C端市场是公司的一大战略方向，公司会在自测产品研发和C端营销方面做战略投入。
3、 请问公司海外布局进展？
答：公司在东南亚、欧洲和北美均有产品在做临床试验或注册，部分区域有销售收入。
其他交流问题与前期已披露的投资者关系活动内容雷同，本次不再重复披露。


	关于本次活动是否涉及应当披露重大信息的说明
	本次活动不涉及应当披露的重大信息。

	附件清单
	无

	日期
	2024年12月3日


